17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
23.
25

ROMER Christiane
LOSCHE Alina
WOSTRY Lena
HUBNER Vanessa
ANGERMUND Christine
PULLEN Susanne
STRICKER Christiane
GOTHBERG Gabrielle
MERTENS Julia
SUPPONEN Quti

. BRANDT Sarah

VOGEL Sara
KUPPERS Laura
KUREK Simone
BORCHERT Anika
WUNSCHE Paulina

Eliminés 1. Zwischenrunde

KANNEN Lea
WAGNER Rebecca
HOGDEN Fabia

VON DER HEIDE Vera

Eliminés Premier tour

RORBNER Christine
JUNG Franziska
LINDENBERG Nicola
KEMPER Meianie
HEINEMANN Sophia

Miilheim

Int. Florett-Pokal-Turnier 2004 Miilheim DFL 91 B-Jugend

DFL 90 B-Jugend
Classement General

28./129.Feb. 2004

Nation Club

GER OFC Bonn

GER OFC Bonn

GER ETUF Essen
GER OFC Bomn

GER FSV Miilheim
GER TV Rheydt FA
GER FC Moers

SWE

GER TV Rheydt FA
BEL Alliance Bruxeiles
GER TV Rheydt FA
GER Eintr. Duisburg
GER ETUF Essen
GER TV Rheydt FA
GER Remscheider SV
GER TUS Hitden

GER TV Rheydt FA
GER DFC Diisseldorf
GER Duisburger FK
GER ETUF Essen

GER Rhein. FK Diisseidorf
GER FC Moers

GER ETUF Essen

GER Duisburger FK

GER ETUF Essen

17:36
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28.08.90
28.07.90
15.02.90
05.10.90
24.12.90
29.11.90
07.07.90

29.05.90

10.04.90
01.07.90
19.04.90
11.01.90
09.11.90
20.03.90

26.09.90

27.07.90
09.02.90
14.08.90

19.06.90
25.06.90
22.01.90
22.10.90

- www.fechten.de
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Elimination directe

Ralhanfolge der Letzten 16

-Turnier 2004 Miilheim DFL 91 B-Jugend
Miitheim

28./29.Feb. 2004 ﬁ@éﬁ Ophardt
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1 ANGERMUND Christine GER FSV Miilheim 9. HUBNER Vanessa GER OFC Bonn
2. ROMER Christiane GER OFC Bonn 10. SUPPONEN Outi BEL Alliance Bruxelles
| 3. PULLEN Susanne GER TV Rheydt FA 11. KUPPERS Laura GER ETUF Essen
4. L OSCHE Alina GER OFC Bonn 12. BRANDT Sarah GER TV Rheydt FA
3. STRICKER Christiane GER FC Moers 13. KUREK Simone GER TV Rheydt FA
- 6. WOSTRY lena GER ETUF Essen 14. VOGEL Sara GER FEintr, Duishurg
7. GOTHBERG Gabrielle SWE 15. BORCHERT Anika GER Remscheider SV
8. MERTENS Julia GER TV Rheydt FA 16. WUNSCHE Paulina GER TUS Hilden
Tableau D Tableau A Tableau B

Reihenfolge fiir Tableay G:

Verlierer aus Tableay

B:

1. ROMER Christiane {2)  OFC Bonn
2. STRICKER Christian (5 FC Moers

3. WOSTRY Lena (6)
4, HUBNER Vanessa

TUF Essen
(9}  OFC Bonn

Gewinner aus Tableau D-

5. MERTENS Julia (8) TV Rheydt FA
6. SUPPONEN Quti (10)  Alliance Bruxell
7. BRANDT Sarah (12} TV Rheydt FA

8. VOGEL Sara (14)

Eintr. Duisburg

Reihenfolge fiir Finale:

Finalisten Direkilauf

1. ANGERMUND Chri
2. PULLEN Susanne
3. LOSCHE Alina (4)

stin{1)  FSV Miilheim

(3) TV Rheydt FA

OFC Bonn

4. GOTHBERG Gabrielle (7)

Finalisten Hoffnungsiauf

5. ROMER Christiane (28 OFC Bonn
6. STRICKER Christian (5)  FC Moers

/. WOSTRY Lena (6)

ETUF Essen

8. HUBNER Vanessa (9) OFC Bonn

FINALE
1/4-Finale

e www.fechien.de




